[bookmark: OLE_LINK1][bookmark: OLE_LINK2][bookmark: OLE_LINK3][bookmark: OLE_LINK4][bookmark: OLE_LINK5][bookmark: OLE_LINK7][bookmark: OLE_LINK6][bookmark: OLE_LINK8]
Ofício Cam. 050/2017	                                         Presidente Lucena, 03 de novembro de 2017.

ASSUNTO: Resposta ao Pedido de Informações 004/2017
 	         Vereador Daniel Eloir Krummenauer

Senhora Presidente:

Ao cumprimentá-la, vimos através deste, em resposta ao pedido de informações n° 004/2017, de autoria do Vereador Daniel Eloir Krummenauer, informar que devido a falta de prestação de contas ao Estado, da administração anterior, dos poços perfurados em 2016, fomos descadastrados do processo de perfuração do poço da localidade de Morro do Pedro.
Estamos em processo de elaboração de laudos para realizar a prestação de contas pendente, para somente após encaminharmos nova solicitação de perfuração do referido poço.
Sendo o que havia para o momento, aproveitamos a oportunidade para reiterar-lhe votos de estima e apreço.

                               Atenciosamente,
[bookmark: _GoBack]

                                       GILMAR FÜHR
                                                                                   Prefeito Municipal

A Senhora
Verª. Aline Führ Christ
Presidente da Câmara de Vereadores
PRESIDENTE LUCENA/RS